
Zarządzenie Nr 28/2009

Starosty Pułtuskiego

z dnia 5 maja 2009 r. 

w  sprawie:  zmian  w  składzie  Powiatowego  Zespołu  do  Spraw

Orzekania o Niepełnosprawności w Pułtusku

Na podstawie § 18 pkt 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki,  Pracy  

i  Polityki  Społecznej  z  dnia  15  lipca  2003  r.  w  sprawie  orzekania  

o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności (DzU Nr 139, poz. 1328)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Na  wniosek  Przewodniczącego  Powiatowego  Zespołu  do Spraw Orzekania  

o Niepełnosprawności w Pułtusku, powołuję z dniem 5 maja 2009 r. do jego

składu:

– Panią Ewę Mazurkiewicz – psychologa;

– Pana Patryka Kilanowskiego – psychologa.

§ 2.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA

/-/ Andrzej Dolecki


